SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL

Edital de Concorrência: EC/009/2023/SGM-SEDP.

Processo Administrativo: 6011.2022/0002235-6.

Interessados: PMSP, SGM, SGM/SEDP, SME.

Objeto: Parceria Público-Privada (PPP) na modalidade de concessão administra va para a implantação,
manutenção e conservação de Centros Educacionais Unificados (CEUs) na Cidade de São Paulo - 2º
Lote.

Assunto: Decisão sobre recurso interposto em face da habilitação da Licitante CONSÓRCIO NOVOS
CEUs 2.

DESPACHO

I. À vista dos elementos constantes no presente processo, em especial a manifestação da Ata de
Deliberação da Comissão Especial de Licitação (doc. SEI! 104401472) e da Assessoria Jurídica desta Pasta
(doc. SEI! 104549029), recebo o recurso apresentado, posto que tempes vo e, no mérito, NEGO
PROVIMENTO ao recurso da licitante CONSÓRCIO EDUCA+SP;

II. Publique-se; e

III. Na sequência, encaminhe-se para a Comissão Especial de Licitação para adoção das medidas em
prosseguimento.

Clodoaldo Pelissioni
Secretário do Governo Municipal Substituto
Em 10/06/2024, às 10:21.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 104507363 e o código CRC 14D65AF6.

Referência: Processo nº 6011.2022/0002235-6 SEI nº 104507363

Atos do Executivo nº 939393
Disponibilização: 11/06/2024
Publicação: 11/06/2024

Despacho Autorizatório 104507363         SEI 6011.2022/0002235-6 / pg. 1

	Despacho Autorizatório 104507363